ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 2
Via C. Piovene, 31 - 36100 VICENZA (V1)

tel 04441813211 fax 04441813220 sito www.jcvicenzaz. edu.it
e-mail viic872001@istruzione.it - posta certificata viic872001@pec.istruzione.i
cod. fisc 80015210240 -cod. scuola VIIC872G01
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Periodo
Lopal o
01-09-2023  30-06-2024
M-09-2023  31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
01-08-2023  31-08-2024
01-09-2023  31-08-2024
04-09-2023  30-06-2024
04-09-2023  30-06-2024
04-09-2023 30-06-2024
04-09-2023  30-06-2024
04-09-2023  30-06-2024
04-09-2023  30-06-2024
04-09-2023  30-06-2024
04-09-2023 30-06-2024
05-09-2023 30-06-2024
06-09-2023  30-06-2024
11-08-2023  16-10-2023
14-09-2023  30-06-2024

- 18-09-2023  30-06-2024
18-09-2023  30-06-2024
18-09-2023  30-06-2024 -
19-08-2023 06-10-2023
19-08-2023.  06-10-2023
19-09-2023  10-11-2023
22-09-2023  31-08-2024
25-09-2023  28-09-2023
26-09-2023 16-10-2023
25-09-2023  30-08-2024
25-00-2023  30-06-2024
25-09-2023  30-06-2024
26-09-2023 30-08-2024
26-09-2023  30-06-2024
28-09-2023 25-10-2023
17-10-2023  16-12-2023
17-10-2023  16-12-2023
18-10-2023  31-12-2023

. -Cognome
PANBULLO
LONGHINI
PIEMONTESE
SAIA
SEGATO
TIRALONGO
TREVISAN
BIGARELLA
CASTIGLIONI
CURRIERI
MAISTRELLO
OMETTO
PETTINA
SCARABELLD
ZOPPELLETTO
IANNUZZI
CAPUTO
CATERINO
LUCIETTO
FACCO
LAl
NAPOLI -
PIETRIBIASI
PIETRIBIASI
PARGCLA
BUTTO'
MUSSOLIN
MISTRETTA
ADROGNA
MOTTERLE
POLITI
FANTIN
MISTRETTA
BERTON
CATERINO
MISTRETTA
VOLPE

- Dipendente
- -Nome -
ANTONIO
ELISABETTA
BIAGIO
ROSA
ANNA

LUIGI

LUCIA
GIULIA
LORENZA
RAMONA
CARLA
GIULIANA
MANLUELA
FRANCESCA
STEFANIA
LUIGH
MARIANTONIETTA
CANDIDA
MARTA
ALBERTO
MARIC
LORENZO
ANNA
ANNA
ANNA
CARLOTTA
GIULIA
SILVIA
BEATRICE
ANNA
GIUSEPPE
IGOR
GIADA
ANNACHIARA
CANDIDA
SILVIA
ANTONIO

Registro contratti - 01-09-2023 28-05-2024

Cod.Fisc.

. Dati di nascita

Comune

Prov. -

Data

Qual." - Orario . Cdc - Punt 'Pos

Q23 36su 36
Q07 24su?24
Q08 18su18
Q23 36su36
Q23 36su36
Q07 24su24
Q07 24su24d
Q04 18su18
Qo4 185418
Q03 24 su24
Q04 9sut8
Q03 24su24
Q02 25su25
Qo4 13su18
Q04 18su8
Q21 36 su36
Q21 12su36
Q21 36su38
Q23 36 su36
Q04  6su18
Q04 6su18
Q23 36 su 36
Q02 25su25
Q02 25su25
Q03 24 su 24
Q04 18su18
Q02 25su25
Q21 36 su 38
Q03 24 su24
Q03 24su24
Q03 24 su 24
Q03 4su24
Q03 22su24
Q04 6suil
C¥21 36su 36
Q21 36su 36
Q23 36su 36

" Protocolio .
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N

38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
83
B4
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Periodo
" pal
18-10-2023  30-06-2024
19-10-2023  29-10-2023
24-10-2023  30-06-2024
02-§1-2023  30-06-2024
09-11-2023  14-11-2023
11-11-2023  09-02-2024
16-11-2023  17-11-2023
20-11-2023  21-11-2023
28-11-2023  01-12-2023
29-11-2023 06-12-2023
29-11-2023  07-12-2023
04-12-2023  06-12-2023
05-12-2023 06-12-2023
05-12-2023 12-12-2023
11-12-2023  22-12-2023
12-12-2023  15-12.2023
12-12-2023  14-01-2024
18-12-2023 16-03-2024
19-12-2023 22-12-2023
03-01-2024 15-04-2024
08-01-2024 09-01-2024
15-01-2024  14-02-2024
22-01-2024 25-01-2024
22-01-2024 18-02-2024
10-02-2024 08-06-2024
15-02-2024 23-02-2024
16-02-2024  14-03-2024
19-02-2024 23-02-2024
24-02-2024 (01-03-2024
26-02-2024  13-03-2024
27-02-2024  27-02-2024
28-02-2024 01-03-2024
02-03-2024 15-03-2024
15-03-2024 26-05-2024
16-03-2024  07-04-2024
17-03-2024  30-06-2024
18-03-2024  18-03-2024

~ Cognome
SCARPA
MERENDA
BORTOLASO
CRISTIANO
GIROTTO
PAROLA
PIETRIBIASI
FRANZAN
PIETRIBIASI
GIROTTO
FURFARO
PIETRIBIASI
GROLLA
FASQLO
PIETRIBIASI
GROLLA
FURFARO
MISTRETTA
FASOLO
VOLPE
PIETRIBIASI
FURFARO
GROLLA
BALDASSARRE
PARQOLA
SANTORO
FURFARO
BALDASSARRE
SANTORO
BIASI
FASQLO
FASOLO
SANTORO
FURFARO
SANTORO
MISTRETTA
FASQOLO

Registro confratti - 01-09-2023 28-05-2024
Dipendente SR . Dati of nascita
Nome ~ Cod Fisc. : Comune . Prov Data

. FILIPPO

NELLA RAFFAELA
FIORELLA
ANDREA
GIOVANNA
ANNA
ANNA
BEATRICE
ANNA
GIOVANNA
NOEMI
ANNA
PIETRC
MATTEC
ANNA
PIETRO
NOEMI
SILVIA
MATTEO
ANTONIO
ANNA
NOEMI
PIETRO
ROSA
ANNA
TERESA
NOEMI
ROSA
TERESA
CAMILLA
MATTEQ
MATTEO
TERESA
NOEMI
TERESA
SILVIA
MATTEOQ

Qo3
Q23
Qo3
Qo4
Q23
QO3
Qo2
Q23
Qo2
Q23
Q23
Qo2
Qo2
Qo3
Q03
Qo2
Q23
Q21
Qo3
Q23
Qo2
Q23
Qo2
Qo4
Qo3
Q23

Qo3

Qo4
Q23
Qo3
Qo2
Qo2
Q23
Q23
Q23
Q21
Q02

 'Qual. Orario ~ Cdc ' Punt Fos.

24 su 24
36 su 36
7 su 24
6su18
36 su 36
24 sy 24
25 su 25
36 su 36
25 sy 25
36 su 36
36 su 36
15 su25
255025
24 su 24
24 su 24
25 su 25
36 su 38
36 su 36
24 5u 24
36 su 36
25 su 25
36 su 36
25 su 25
18 su 18
24 su 24
36 su 36
36 su 36
18 su 18
36 su 36
24 su 24
25s5u25
25 su 25
36 su 36
36 su 36
36 su 36
36 su 36
258y 25

Protocofio
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ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA 2
Via C. Piovene, 31 - 36100 VICENZA (V)
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N Periodo
o Dal

75 16-04-2024  24-04-2024
76 02-05-2024 15-06-2024
77 03-05-2024 24-05-2024
78 06-05-2024  18-05-2024
79 25-05-2024 07-06-2024
80 27-05-2024 06-06-2024

. Cognome_
VOLPE

VOLPE
CARABELLESE
RIGONI
CARABELLESE
FURFARC

Regisfro contratti - 01-{)9-2023 28-05-2024

Dipendente _ S Dati di nascita ‘Qual. Orario - Cde

. Nome _ Cod.Fisc. . Comune “Provi Data ' o
ANTONIO Q23 36 su 36
ANTONIO Q23 36su 36
ISABELLA Q23 36 su 36
LUCA ' QD4 18su18
ISABELLA Q23 36su 36
NOEMI Q23 36 su 36

Punt Pos

" Protocoile” . )
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